sui heredes et successores iamdictam civitatem Tricarici cum titulo principatus, 

ipsosque comitatus Caleni Laurie et Clarimontis cum honore et titulo irpso 

comitatuum ac terras suprascriptas cum castris seu fortelliciis hominibus 

vassallis vassallorumque redditibus et aliis omnibus antedictis, postquam illas 

fuerint realiter assecuti in pheuda immediate et in capite a nobis et nostra 

curia ac heredibus et successoribus nostris in dicto regno Sicilie perpetuo teneant 

et possideant nec ullum alium preter · nos heredes et successores nostros predictos 

in superiorem et dominum exinde recognoscant servireque propterea teneantur 

et debeant nobis nostrisque prefatis heredibus et successoribus de pheudali ser

vitio et adoha supradictis, iuxta nsum et •consuetudinem huius regni quod servi

tium dictus Joannes princeps et comes iamdictus pro se et heredibus et successo-

\ 
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ribus suis predktis prefate exhibere et facere nobis prefatisque nostris heredibus et 
successoribus suis vicibus sponte obtulit et promisit, volentes ac decernentes 
expresse quod presens nostra donatio et concessio per nos causis et respectibus 
antedictis eidem Joanni principi et comiti predicto suisque dictis heredibus et 
successoribus facta tam iu iudicio quam extra in quocumque foro ac iudicio et 
coram quocumque indice vel tribunali quavis potestate et preeminentia suffulto 
ubique et omni tempore optiueat vim legis et pro derogatoria lege habeatur ser· 
vetur reputetur et teneatur omnino nec minus idem princeps ac comes eiusque 
heredeò et successores predicti illis privilegiis prerogativis favoribus honoribus 
auctoritatibus et jurisdictionibus ac dignitatibus omnibus et singulis· potiantur 
fruantur ac piene gaudeant, quibus fruuntur et gaudent potirique et gaudere melius 
ac plenifrs possunt debent et cousuevenmt, illi qui rem habent et consequuntlE a 
regia maiestate quibuscumque concessionibus donationibus obligationibus pl"O· 
missionibus et alienationibus de dictis principatu comitatibus terris casalibus et 
locis seu ipsorum et ipsarum aliqua quibusvis personis quamtumvis de nobis 
beuemeritis pro quavis causa urgentissima etiam si esset pro rei publice utilitate 
ac nostre corone seu quod sub generali derogatione non venirent nec comprehendi 
possent et oporte1:et, de illis vel aliqua ipsarum mentionem specialem fieri qui
bus onmibus de iamdicta certa nostra scientia et potestate dominica legibus abso· 
Iuta derogamus et derogatum esse presenti cum privilegio volumus et censemus 
non obstantibus quoquomodo ; investientes proinde prefatum Joannem Borgiam 
principem et comitem predictum absentem pro se heredihfrs et successoribus suis 
predictis de presenti nostra concessione donacione et gratia per circuii imposi
cionem ac vexilli tradicionem, ut moris est, ac per expedicionem presentium quam 
investituram etiam quod personaliter idem priuceps ac comes non interfuerit ad 
dictum aurum cireulum ac verilla accipienda vim robur et vigorem vere donationis 
et realis assecutionis et traditionis di<ctormn principatus comitatunm ac terrarum 
predictarum cnm castris fortelliciis hominibus vaxallis vassallorumqne redditibus et 
aliis omnibns antedictis a c superius expressis volumus et decernimus optinere ; 
pro qnibus quidem civitatibns et terris cum titnlis et honoribus principatns et 
comitatunm predictornm ac cnm juribus memoratis idem Joannes princeps et 
comes predictus ligium in manibus nostris homagium et fidelitatis debite iura
mentum per se vel per eius procuratorem prestare promisit. Volumus antem et 
mandamus officialibus nostris quatenus presens privilegium quam primnm in qua
ternionibus camere nostre summarie transcibant et solemniter annotent ut inibi 
de premissis snis viri bus p lena informatio habeatur. In cnius rei testimonium 
presens privilegium in libri formam nostro magno sigillo pendenti mnnitum fieri 
fecimus. Datum in Castello Novo Neapolis per illustrem virum Jaufreudum Bor
giam de Aragonia principem Squillatii Cariatique comitem regni huius logothe
tam et prothonotarium collateralem consiliarium generum et filium nostrum caris
simum, die VIIII maii MCCCCLXXXXIIII regnorum nostrorum anno primo. 
Rex Alfonsus.